
各 位 殿                     
2003年 4月 30日 

 
                      神奈川県ゴルフ協会 
                      競技力向上委員会委員長 中野弘治 
 

    2003 年度研修競技会選手推薦の件  

 
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会活動には多大

なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、2003年度の研修競技会は 5月 30日(金)清川カントリークラブで男子の部第 1回
研修競技会(女子の部は6月12日＝相模原ＧＣ西コースに変更)を皮切りに5回の競技会を
計画しております。各選手がそれぞれにテーマを持って、昨年度以上に充実した競技会に

なるものと期待しております。 
 つきましては、貴殿は競技力向上委員会・研修会規定第 3章第 5条に基づいて 2003年
度の研修競技会選手に推薦され、資格を得ておりますので、会の趣旨をご理解いただき、

ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。 
謹白 

【備  考】 
 1， 同封した競技力向上委員会規定は、必ず目を通してください。 
 2， 2003年度選手登録の希望の有無を、同封のハガキにて必ずご返事ください。 
    （5月 12日までに必着のこと） 
 3， 第 1回目の競技会の案内と返信ハガキも同封しています。 
    定員枠に達し次第、先着順で締め切りますのでお早めにお申し込みください。 
    2003年度登録希望者は必ず第 1回目の出欠についてもお知らせください。 
    第 2 回目以降のエントリーは開催月の前月 1 日から受け付けますので、メール、
ＦＡＸ、はがきでお申込ください。(ちなみに第 2回の受付けは 6月 1日より)          

 4， 選手登録料（10,000円）については、第 1回会場にて徴収します(振込も可)。 
           

※ 第１回女子の部は都合により、当初予定から変更になっていますのでご注意

ください。 
 

 
                 神奈川県ゴルフ協会事務局 
                  〒220-8588 横浜市西区花咲町 6-145 
                         神奈川新聞社 6Ｆ 
                  電話 045-411-7545 FAX045-411-7552 


